平成27年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

修正の理由
当期の売上高につきましては、精密化学品事業部門である半導体、液晶用特殊ガス類の販売数量増加と価格修正効果に
より、増収となる見込みです。以上により、通期連結業績予想につきましては、売上高378億円、営業利益41億円、経常利
益41億円、当期純利益38億円にそれぞれ修正いたします。

※ (注) 本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると
判断する一定の前提に基づいており、当社としてその実現を約束する趣旨のものではありません。実際の業績等は様々な
要因により大きく異なる可能性があります。

平成27年2月13日
各 位

上場会社名 関東電化工業株式会社
代表者 代表取締役社長 山下 史朗
（コード番号 4047 ）
問合せ先責任者 執行役員人事総務部長 浦本 邦彦
（TEL 03-3257-0371）

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年11月14日に公表した通期連結業績予想を下記のとおり修正いたしまし
たのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 37,400 2,800 2,800 2,500 43.46
今回修正予想(B) 37,800 4,100 4,100 3,800 66.06
増減額(B-A) 400 1,300 1,300 1,300
増減率(%) 1.1 46.4 46.4 52.0
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期） 36,548 1,519 1,775 1,190 20.70

以 上